

鈴鹿市総合計画 2023 前期基本計画 単位施策担当課名新旧対照表(案)

平成 29 年 4 月 1 日からの組織・機構及び分掌事務の見直しに伴い、下表の単位施策について担当課を変更しました。

単位施策 番号	単位施策名称	該当 ページNo.	変更前担当課 (平成 29 年 3 月 31 日まで)	変更後担当課 (平成 29 年 4 月 1 日以降)
0614	健康への意識を高め、健やかな体を持つ子どもの育成	P79	教育指導課, 学校教育課	教育指導課, <u>教育総務課</u> , 学校教育課
0622	楽しく安心して学べる教育環境づくりの推進	P82	教育総務課, 学校教育課, 教育指導課, 教育支援課	教育総務課, <u>教育政策課</u> , 学校教育課, 教育指導課, 教育支援課
0811	市民参加型スポーツの推進	P91	スポーツ課	スポーツ課, <u>国体推進課</u>
1821	企業の高度化支援	P140	産業政策課, <u>地域資源活用課</u>	産業政策課

平成 30 年 4 月 1 日からの組織・機構及び分掌事務の見直しに伴い、下表の単位施策について担当課を変更しました。

単位施策 番号	単位施策名称	該当 ページNo.	変更前担当課 (平成 30 年 3 月 31 日まで)	変更後担当課 (平成 30 年 4 月 1 日以降)
1112	福祉医療費助成による適切な医療の提供	P103	<u>保険年金課</u>	<u>福祉医療課</u>
1113	国民健康保険などの安定的な運営	P104	保険年金課	保険年金課, <u>福祉医療課</u>

平成 31 年 4 月 1 日からの組織・機構及び分掌事務の見直しに伴い、下表の単位施策について担当課を変更しました。

単位施策 番号	単位施策名称	該当 ページNo.	変更前担当課 (平成 31 年 3 月 31 日まで)	変更後担当課 (平成 31 年 4 月 1 日以降)
0912	地域包括ケアシステムの推進	P97	<u>健康福祉政策課</u>	<u>長寿社会課</u>
1715	水道設備の整備・維持管理	P131	水道工務課, 水道施設課, <u>給排水課</u>	水道工務課, 水道施設課, <u>営業課</u>
1716	生活排水処理施設の整備・維持管理	P132	下水道工務課, 上下水道総務課, <u>給排水課</u>	下水道工務課, 上下水道総務課, <u>営業課</u>